Av. João Batista Monteiro, nº 539, Bairro Nazaré. Augusto Corrêa – PA, CEP: 68610-000

Oficio nº 307/2023.

                                                                                                                      Augusto Corrêa, 20 de novembro 2023.

RAFAEL RODRIGO ARAÚJO DA SILVA
Secretário de Administração e Finanças

 Assunto: Abertura de processo

Sirvo-me do presente para solicitar abertura de processo licitatório para Contratação de

Empresa para prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final dos resíduos

de Saúde, da rede pública hospitalar e ambulatorial do Município de Augusto Corrêa/PA;

Tendo em vista a necessidade da contratação deste objeto que é de suma importância para

as atividades essenciais desta secretaria, e com o intuito de dar celeridade ao processo,

encaminho junto a esta solicitação TERMO DE REFERÊNCIA, COTAÇÕES DE PREÇO, MAPA

COMPARATIVO DE VALORES e PREVISÃO DE RECURSO ORÇAMENTÁRIOS em anexo.

Certa de que posso contar com a sua colaboração, agradeço antecipadamente, ao tempo que

reitero protesto de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAÚJO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto 005 /2022

		2023-11-20T17:05:50-0300
	GELZICLENE NOGUEIRA DA PENHA ARAUJO:88590070204